Көрсетілген қызметтердің нәтижелерін жеткізу орны-Астана қаласы, Нұра ауданы, Сығанақ көшесі, 17/12 ғимарат.
1.4.9. Өтінім-ДТ және ТДТ ресімдеу үшін қажетті ақпаратты көрсете отырып, алдағы тиеп-жөнелту жөніндегі деректер көрсетілетін
Тапсырыс берушінің жазбаша құжаты.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1608062.40 (бір миллион алты жүз сегіз мың алпыс екі теңге, қырық тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Сыганак, строение 17/12.
1.4.9. Заявка - письменный документ Заказчика, в котором указываются данные по предстоящей отгрузке, с указанием необходимой
информации для оформления ДТ и КДТ.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1608062.40 (один миллион шестьсот восемь тысяч шестьдесят два тенге, сорок тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и